Universitätsbibliothek Wuppertal

Svidae historica caeteraque omnia, que ulla ex parte ad cognitionem rerum spectant

Suida <Fiktive Gestalt>

Basileae, 1581

|

Nutzungsrichtlinien Das dem PDF-Dokument zugrunde liegende Digitalisat kann unter Beachtung des Lizenz-/Rechtehinweises genutzt werden. Informationen zum Lizenz-/Rechtehinweis finden Sie in der Titelaufnahme unter dem untenstehenden URN.

Bei Nutzung des Digitalisats bitten wir um eine vollständige Quellenangabe, inklusive Nennung der Universitätsbibliothek Wuppertal als Quelle sowie einer Angabe des URN.

[urn:nbn:de:hbz:468-1-313](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:468-1-313)

esse Alexandrum. Quæ ego neque ut ue-
ra, neque ut prorsus incredibilia descri-
psi. Nam siue res ita gesta est, Alexandrū
cū ob clementiā erga mulieres, tū ob
fiduciā & honorē amici laudo: siue pro-
babile uisum est scriptorib. rerū eius, eū
talia quoq; facturū fuisse, ac dicturū, etiā
hoc nomine Alexandrum laudo.

Ἡ Φαίς (Φ.) Vulcanus, deus & ignis sic
dicitur. Mercurio Aegypti rege defun-
cto, Vulcanus successor regnavit dies
1680, id est annos 4, menses 7, dies 8. Ne-
que enim tū annos Aegyptij metiri no-
rāt, sed diei circuitū dicebant annū. Sed
quia & arcanorum religionis peritus, &
bellicosus fuit: deus est dictus: atq; ictus
in prelio, claudus factus. Idē & legē mo-
destiæ tulit Aegyptiis, quorū uxores a-
pud maritos perseverare ignorabāt. ar-
canoque uoto (πὺ δὲ οὐλάβω, ὄξυβάφω) 16
ferri tincturam (ab aere, pro ἀέρι Φ. lego
ἀέρι Φ.) à Marte accepit, arma ferrea fabri-
catus tū bellica tum rustica. Nam ante
eum res & fustibus & saxis gerebatur.

Ἡ χάραξ τῶν ἀμπελων.) Vallus uitē. (ὁππὶ
τῶν ἀμπελων.) De iis qui alicui parent,
uel præstō sunt.

Ἡχώ.) Echo, fit per refractionem à soli-
dis & læuibus corporibus, maximè ca-
uis, aere uoce icto. Nam is qui loquitur,
ferè totum circumcirca aerem impellit,
præsertim anteriorem. Vnde fit, ut ma-
gis exaudiamus aduersum nobis loquē-
tem, quàm auersum. Is igitur anterior
aer impulsus, cum ad aliquid solidū, ca-
uitate præditum, fertur, cuiusmodi sunt
antra, quia continuus est, nec dissipatur,
eò quòd à cavitatē continetur, in solidū
corpus delatus, retorquetur instar pilæ
in parietem coniectæ: itaq; redit ad eum 46
à quo est impulsus, agente nimirū aere,
propter utraq; pro sua ui (διεχῆ) dissiūcta.
Nec enim eò solū, quia cauus locus
eum dissipari non sinit, qualis illatus est;
ob duri corporis soliditatem in contra-
rium pellitur: sed eò etiam, quòd in ca-
uum locum incidit, non uacuum, sed ae-
re plenum: ut est aer cōtinuus, & unitus
ob coeli ambitū. * Itaque ab aliquo per-
cussus aer clamante, diuiso strepitu pro-
pter impetū, ab eo strepitu qui est conti-
nuus & unitus, quia dissipari nō sinitur,
in solidū corpus impingit: & quia ulte-
rius pergere nō potest, cum actione sua,
hoc est strepitu refringitur, retroq; agi-
tur: itaq; fit, ut reciproceatur strepitus. A-
lexāder autem aliter hac de re disputat.